NA ÁREA DA I/SUBI/CGO/3a GO - XVIII RA - AP 5.2, objeto do Processo n° 6/201137/2021 e o contrato
n° 6/2022 no prazo total de 150 (CENTO E CINQUENTA) dias, com data de início em 25/03/2022 e data término
em 29/12/2022, incluindo prorrogações de prazo contratual, no valor de R$ 1.195.957,44 (UM MILHÃO CENTO E
NOVENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO
CENTAVOS), incluindo valores aditivos e de Reajustamento, tendo como Fiscal(is) LUIS ROBERTO VILHENA DO
PILAR COBRA, matrícula n° 1184050, RODRIGO GOMES DA CUNHA, matrícula n° 2711836, lATA ANDERSON
DE CARVALHO GAETANO, matrícula nO 2839371, e como Responsável Técnico pela empresa: